

PROPOSITOR: DPV ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA
 C.N.P.J.: 16.828.420/0001-09
 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
 REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024-SEMINFRA
 OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) PIRACAOERA – MODELO MUNICIPAL
 LOCAL: SANTARÉM / PA

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO												
Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS	150 DIAS	180 DIAS	210 DIAS	240 DIAS	270 DIAS	300 DIAS
1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA	100,00% 17.689,10	19,62% 3.470,60	20,10% 3.555,51	16,92% 2.993,00	12,09% 2.138,61	3,89% 688,11	6,53% 1.155,10	2,63% 465,22	5,34% 944,60	6,61% 1.169,25	6,27% 1.109,11
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00% 33.625,42	100,00% 33.625,42									
3	FUNDAÇÃO E ESTRUTURA	100,00% 60.971,79	60,00% 36.583,07	40,00% 24.388,72								
4	PISO	100,00% 79.219,17		60,00% 47.531,50	40,00% 31.687,67							
5	PAREDE	100,00% 72.102,96			40,00% 28.841,18	60,00% 43.261,78						
6	ESQUADRIAS	100,00% 23.196,42					60,00% 13.917,85	40,00% 9.278,57				
7	FORRO E COBERTURA	100,00% 23.502,29						60,00% 14.101,37	40,00% 9.400,92			
8	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	100,00% 31.869,60								60,00% 19.121,76	40,00% 12.747,84	
9	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	100,00% 16.993,57									60,00% 10.196,14	40,00% 6.797,43
10	PREVENÇÃO E COMBATE À INCÊNDIO	100,00% 1.425,99									50,00% 713,00	50,00% 713,00
11	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	100,00% 14.904,34										100,00% 14.904,34
Porcentagem			19,62%	20,10%	16,92%	12,09%	3,89%	6,53%	2,63%	5,34%	6,61%	6,26%
Custo			73.679,10	75.475,73	63.521,85	45.400,39	14.605,96	24.535,04	9.866,14	20.066,36	24.826,23	23.523,87
Porcentagem Acumulado			19,62%	39,72%	56,64%	68,73%	72,62%	79,15%	81,78%	87,12%	93,74%	100,00%
Custo Acumulado			73.679,09	149.154,82	212.676,67	258.077,05	272.683,01	297.218,05	307.084,19	327.150,55	351.976,78	375.500,65

Observação: Cronograma conforme modelo e percentuais fornecidos

Santarém (PA), 13 de setembro de 2024